
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» города Когалыма  

(МАОУ СОШ №1) 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2021г.                                                                                              №416 

                                                               г.Когалым 

О внесении изменений в Положение  

о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся по основным общеобразовательным 

программам, переводе обучающихся МАОУ СОШ №1 

 

На основании Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным  приказом Минпросвещения  России  от 22.03.2021г. №115 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в пункт 2.6.  

2. Изложить пункт 2.6. в следующей редакции: «Текущий контроль 

успеваемости обучающихся 2-9-х классов осуществляется по четвертям с 

фиксацией их достижений в электронных классных журналах в виде отметок 

по пятибалльной шкале». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Гулиеву Е. А. 

 

 

Директор школы                        Шарафутдинова И. Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ознакомлены: 

______ ______ Е. А. Гулиева 

______ ______Л. Л. Петрова, 

 ______ ______А. А. Корякова,  

______ ______Т. Е. Муквич,  

______ ______Л. А. Храбрых,  

______ ______Р. М. Кобякова,  

 

 

______ ______И. Ф. Егорова,  

______ ______А. В. Пушкарёва  

______ ______И. А. Мокеева, 

 ______ ______В. П. Стоянова, 

______ ______ Т. Н. Дяченко 

______ ______ В. А. Семёнова 

______ ______ Газизова А. Х. 

 



 


